ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2CB2D6625619785717A9A91EEC720C7A443B68C2
Владелец: Медведева Ирина Сергеевна
Действителен с 15.03.2021 по 15.06.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 157

г. Петропавловск-Камчатский от 16.03.2022

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Камчатского края от 24.06.2015 № 1079 «Об
утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на распределение
контрольных цифр приема по профессиям и
специальностям для обучения по
образовательным программам среднего
профессионального образования»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии по проведению конкурса
на распределение контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 24.06.2015 № 1079 «Об утверждении
состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на распределение
контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра И.С. Медведева

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП